
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO’-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N. 71 del 22/05/2024

OGGETTO: Impegno spesa canone Rai anno 2024

IL SEGRETARIO

PREMESSO cheil servizio Radiotelevisione Italiana S.p.A. è utilizzato dalla comunità minoridi
questo IPAB:

"A la nota Rai registrata al protocollo di questo ente al numero 219 del 6/5/2024 conla quale
viene indicato l'importo da pagare per il canone anno 2024;

CONSIDERATOdover liquidare la somma complessiva di euro 203,70 a titolo di abbonamento Rai€

anno 2024;

DETERMINA

) Impegnare e liquidare la somma complessiva di € 203,70 a titolo di abbonamento RAI anno
2024.

) imputare la spesa di euro 203,70 al capitolo 13 delbilancio 2024
) Emeitere mandato di pagamento in favore di RAI -radiotelevisione italiana S.p.A. tramite

bollettino di c/c postale n.2105

WIN

4) Dare aito che la presente è immediatamente esecutiva:

vw Disporre la pubblicazione del presente atto a terminidi legge.


